F.A.Q. Atti della gara per gli arredi su misura della nuova sede pubblicato il 28/01/2011 sulla GURI n. 12 v serie speciale – CIG 0789590646.

Art 19 - Tavolo del consiglio

1: Potete confermare se le scatole con i cablaggi vanno sistemate in prossimità di ogni postazione all'interno dell'area con finitura legno?

R:Si, si tratta di uno sportelletto, che può essere in acciaio satinato e comunque di elevata qualità, con un incavo passacavi che ne consente la chiusura quando i cavi sono inseriti. Se ne può prevedere uno al centro di due postazioni, e uno per il Presidente. In tutto dieci unità, ubicate a margine della pelle, sulla parte in legno. Per ogni postazione di lavoro si dovrà prevedere: una presa per microfono predisposta sul tavolo con canaline passacavi a scomparsa separate da setti separatori o sdoppiati per utenze dati/FM i cui cablaggi saranno a cura della committenza;

- una presa RJ45 per cablaggio dati collegata ad apparato passivo (patch-panel) dedicato integrato con la struttura fornita;
- una presa alimentazione FM con canaline passacavi a scomparsa separate da setti separatori o sdoppiati per utenze dati/FM (1 Unel-bipasso da collegare unitamente a tutte le prese bifase predisposte in cantiere su apposite torrette).
- 2: Potete fornire indicazioni sul tipo di presa terminale sopra tavolo per i cablaggi audio, video e dati?

R:Vedi risposta 1.

Art 20 - Tavolo di appoggio del consiglio completo di mobile guardaroba e di due mobili bassi - Tavole CA-01 e AR-21

3: La parte chiusa sagomata del mobile guardaroba, presenta una griglia in basso. Di che materiale deve essere?

R:Si tratta di una griglia per consentire il ricambio dell'aria. In alluminio satinato.

4: Il top dei mobili bassi e del tavolo d'appoggio deve essere della stessa essenza del top del tavolo del consiglio?

R:Si.

5: Che tipologia di presa audio e presa dati al termine del cablaggio?

R:Vedi risposta 1.

6: I terminali dei cablaggi siopra piano possono essere suddivisi all'interno di due scatole a filo piano. Che finitura i coperchi delle scatole?

R:Vedi risposta 1.

7: Interno mobili bassi e guardaroba in nobilitato bianco come guardaroba presidente?

R:Tutti i mobili su misura del piano quarto (Direzionale) avranno, preferibilmente, il Sicomoro sbiancato listellare anche internamente, anche il guardaroba del Presidente.

Art 21 - Opere di completamento delle due scale metalliche dei soppalchi - Tavola CA-02 e CA -03 e CA-04 Mobili contenitori in pannelli impiallacciati in essenza di Sicomoro sbiancato listellare

8: All'interno della tavola CA-02 è indicato un elemento con porta 60x60x134 H cm in prossimità del mobile sottoscala, che sembra non fare parte della fornitura. E' possibile avere conferma?

R:Si tratta di un frigorifero, escluso dalla fornitura di questa gara. Si può prevedere, però, una sponda del mobile in oggetto, al fine di nasconderne il fianco.

9: All'interno della tavola CA-04 sono indicati in dettaglio due mobili sottoscala. Nella pianta è indicato un altro elemento di misura 60x60, che sembra non fare parte della fornitura. E' possibile avere conferma?

R:Si tratta di un frigorifero, escluso dalla fornitura di questa gara.

10: Il mobile con base 75x45 è quello in pianta prima dell'elemento di cui sopra?

R:Si, e fa parte della fornitura.

Art 22 - Armadio guardaroba del presidente

11: Dalla tavola si ha indicazione che la parte superiore sia a vista. Nella descrizione sembrerebbe avere doppie ante. Potete confermare che non siano previste ante per la parte superiore?

R:Il lato di destra è curvo. Avere due ante nella parte superiore è possibile. Ambedue però apribili con cerniere a sinistra, una con sportello curvo a destra, con una cavalla al centro a definire due volumi. Si possono proporre queste due ante come precisazione all'interno dell'offerta.

Art 23 - Bancone della reception – Tavole BN-01 e BN-02

12: Nella descrizione non è indicata la finitura dei listelli in legno. Dal disegno sembra massello. Che essenza?

R:In Sicomoro sbiancato.

13: Non è indicata nei disegni la posizione del logo della cassa e le dimensioni del plexiglass che lo ospita

R:Il plexiglas c'era in una prima versione. Non è più presente in questa gara.

14: Non è specificato se i led vanno montati su tutte le doghe o solo parzialmente dove sarà applicato il plexiglass

R:I Led c'erano in una prima versione. Non sono più presenti in questa gara.

15: La finitura interna fronte operatori non è specificata. Nobilitato bianco come interno mobili?

R:Dalla relazione: "Il bancone della Reception avrà il piano in granito nero d'Africa, il fronte rifinito in doghe di Sicomoro sbiancato listellare o altra essenza a cura della D.L. Il piano interno sarà modellato come da disegno e sarà in essenza (Sicomoro sbiancato listellare o altra essenza a cura della DL)." Solo il sotto del piano sarà in formica.

16: Accessori informatici: dobbiamo prevedere 2 uscite come mostrato dalle postazioni previste?

R:per il bancone occorrerà prevedere:

- la predisposizione di fori a scomparsa per collegamento dei computer per almeno 4 postazioni;
- la predisposizione di canaline passacavi a scomparsa separate da setti separatori o sdoppiati per utenze dati/FM.